
ZMAG001_ZMAG – Doplněk stravy s hořčíkem, zinkem a vitaminy. Minerály a 

vitaminy v jedné dávce (3 kapsle): Hořčík 1950 mg (z toho Bisglycinát hořečnatý 

750 mg, Citrát hořečnatý 500 mg, Malát hořečnatý 500 mg, Oxid hořečnatý 200 mg), 

Elementární hořčík 406 mg/108%*, Zinek 20 mg/200%*, Vitamin B6 7mg/500%*, 

Vitamin B12 1.3ug/52%*.  * - Referenční hodnota příjmu. Složení: Bisglycinát 

hořečnatý, Trimagnesium dicitrát, Dimagnesium malát, Hydroxypropylmethylcelulóza, 

Oxid hořečnatý, Plnidlo (Mikrokrystalická celulóza), Protispékavé látky (Hořečnaté soli 

mastných kyselin, Oxid křemičitý), Trihydrát citrátu zinečnatého, Vitamín B6 

(Pyridoxin hydrochlorid), Vitamin B12 (Methylkobalamin). Doporučené dávkování: 

Užívejte 3 kapsle denně společně s jídlem. Upozornění: Nepřekračujte maximální 

doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. 

Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo 

léků. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte 

v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 

mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 

Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do 

(viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Balení: 120 kapslí. EAN: 
6009544964759 Vyrobeno v Německu. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park 

Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 

www.usn.co.cz. 


